
ВІДОМОСТІ  

про педагогічних працівників, які забезпечують освітній процес за спеціальністю  

025 Музичне мистецтво на рівні фахової передвищої освіти 

 
Найменування 

навчальної 

дисципліни 

Прізвище, ім’я 

та по батькові 

педагогічного 

працівника 

Найменування 

посади (для осіб, що 

працюють за 

сумісництвом, – 

місце основної 

роботи, 

найменування 

посади) 

Найменування 

закладу, який закінчив 

педагогічний 

працівник (рік 

закінчення, 

спеціальність, 

кваліфікація згідно з 

документом про вищу 

освіту) 

Категорія, педагогічне звання  

(в разі наявності науковий 

ступінь, шифр і 

найменування наукової 

спеціальності, тема 

дисертації (серія, номер, дата, 

ким виданий диплом), вчене 

звання, за якою кафедрою 

(спеціальністю) присвоєно 

(серія, номер, дата, ким 

виданий атестат) 

Відомості про підвищення кваліфікації 

педагогічного працівника (найменування 

закладу, вид документа, тема, дата видачі, 

кількість навчальних кредитів (годин) 

Примітки 

Особи, які працюють за основним місцем роботи 

Історія української 

державності та 

культури 

Романюк 

Віталій 

Васильович 

Викладач Рівненський 

державний 

гуманітарний 

університет, 

2020 р. 

 

Середня освіта 

(Історія) 

 

Магістр середньої 

освіти 

Вчитель історії 

Спеціаліст 1. Тернопільський обласний комунальний 

інститут післядипломної педагогічної 

освіти, 

Свідоцтво  

СС 02139788/007194-21, 

«Розвиток професійних компетентностей 

учителів історії та суспільствознавчих 

дисциплін» від 25.06.2021 р., 

1 кредит EKTC (30 год) 

2. ТОВ «Академії цифрового 

розвитку», 

Сертифікат  

№ GDTfE-03-Б-00230 

«Цифрові інструменти Google для освіти. 

Базовий рівень», 

16.10.2022 р., 

1 кредит ECTS (30 год.) 
3. Тернопільське обласне методичне 

об’єднання викладачів суспільних 

дисциплін, 

Сертифікат СД №2022/49 

«Формування потреби різнобічного 

розвитку власних здібностей і нахилів в 

оволодінні сучасними методами 

оперування знаннями, вміннями 

 



використовувати сучасні інформаційні та 

комунікаційні технології», 

17.02.2022 р., 

0,2 кредита ECTS (6 год.). 
4. ТОВ «Академії цифрового розвитку», 

Сертифікат  

№ GDTfE-03-C-02399 

«Цифрові інструменти Google для освіти. 

Середній рівень», 

23.10.2022 р., 

0,5 кредита ECTS (15 год.). 
5. Науково-практичний online-семінар 

викладачів суспільних дисциплін 

Сертифікат СД №2022/49 

«Формування потреби різнобічного 

розвитку власних здібностей і нахилів в 

оволодінні сучасними методами 

оперування знаннями, вміннями 

використовувати сучасні інформаційні та 

комунікаційні технології» 
17.02.2022 р., 

0,2 кредита ECTS (6 год) 
6. ГО «ІППО» ЄДРПОУ 43771659, 

 КВЕД 85.59 

Сертифікат №91959884487598259 

«Інклюзивна освіта ˗ від основ до 

практики. Нормативно-правові засади» 

від  28.04.2023 р., 

1 кредит ECTS (30 год.). 

Українська мова (за 

професійним 

спрямуванням) 

Яцюк Наталія 

Миколаївна 

Викладач Національний 

університет 

«Острозька академія», 

2009 

Українська мова та 

література 

 

Магістр філології 

 

 

Національний 

університет 
«Острозька академія», 

Спеціаліст вищої категорії 1.Тернопільське обласне методичне 

об’єднання викладачів української мови 

та літератури,  

Сертифікат «Використання сучасних 

освітніх технологій на заняттях 

української філології», 20.02.2020 р.,  

0,2 кредита (6 год.). 

2.Тернопільський національний 

педагогічний університет  

імені Володимира Гнатюка,  

Свідоцтво ПК № 001059, «Сучасні ІКТ в 

освіті», 01.10.2020 р.,  

1 кредит (30 год.). 

 



2010 

Мова та лiтература 

(англійська) 

 

Філолог, викладач 

англійської мови та 

літератури, перекладач 

 

3. Методичне об’єднання викладачів 

української мови та літератури ЗФПО 

Тернопільської області,  Сертифікат № 

УФ-2020-70, «Дистанційне навчання як 

нова освітня реальність: виклики, 

можливості, досягнення», 02.12.2020 р., 

 0,13 кредита (4 год.). 

4. ТОКІППО,  

Свідоцтво  

СС 02139788/007312-21, «Розвиток 

професійних компетентностей учителів 

української мови і літератури, зарубіжної 

літератури», 02.07.2021 р.,  

1 кредит (30 год.). 

5. Методичне об’єднання викладачів 

української мови та літератури ЗФПО 

Тернопільської області, Сертифікат № 

УФ-2021/70, «Інноваційні освітні 

технології та методи їх використання в 

процесі мовно-літературної підготовки 

фахових молодших бакалаврів», 

15.12.2021 р.,  

0,13 кредита (4 год.). 

6. ТОВ «Академії цифрового розвитку»,  

Сертифікат  

№ gdtfe-03-Б-00467, «Цифрові 

інструменти Google для освіти. Базовий 

рівень», 16.10.2022 р., 1 кредит (30 год.). 

7. ТОВ «Академії цифрового розвитку», 

Сертифікат  

№ gdtfe-BПП-04846, 17.10.2022 р.,  

0,06 кредита (2 год.). 

8. ТОВ «Академії цифрового розвитку», 

Сертифікат  

№ gdtfe-03-C-01309, «Цифрові 

інструменти Google для освіти. Середній 

рівень», 23.10.2022 р., 

 0,5 кредиту (15 год.). 

9. ГО «Рух освіта»,  

Сертифікат № 7302910929451, 

«Створення ефективного інклюзивного 

середовища», 14.12.2022 р.,  



1 кредит (30 год.). 

10. ГО «ІППО», Сертифікат  

№ 7887858223167, «Емоційний інтелект. 

Формування психологічної 

компетентності педагога», 20.02.2023 р.,  

1 кредит (30 год.). 

Іноземна мова (за 

професійним 

спрямуванням), 

англійська 

 

Бончик  

Ольга 

Анатоліївна 

Викладач Кременецький 

обласний гуманітарно-

педагогічний інститут 

ім. Тараса Шевченка, 

2010 р. 

 

Педагогіка і методика 

середньої освіти.  

Мова та література 

(німецька) 

 

Вчитель німецької, 

англійської мови, 

зарубіжної літератури 

та українознавства 

Спеціаліст першої категорії 1. Тернопільський національний 

педагогічний університет  

імені Володимира Гнатюка, 

Свідоцтво ПК №001058 

«Сучасні ІКТ в освіті»,  

01.10.2020 р., 

1 кредит ECTS (30 год.). 
2. ГО «Рух освіта», 

Сертифікат № 6913733605235  

«Творче письмо на заняттях іноземної 

мови», 

18.07.2021 р., 

0,5 кредита ECTS (15 год.). 
3. ГО «Рух освіта», 

Сертифікат № 6913733605237 

«Комунікативна компетентність вчитель-

учень. Ігрові методики на уроках 

іноземних мов», 

18.07.2021 р., 

0,5 кредита ECTS (15 год.). 
4. ГО «Рух освіта», 

Сертифікат № 5231793898360 

«Арт-терапія в умовах інклюзивного 

навчання», 

19.02.2022 р., 

0,5 кредита ECTS (15 год.). 
5. ГО «Рух освіта», 

Сертифікат № 5231793898357 

«Методи аналізу творів на уроках 

зарубіжної літератури», 19.02.2022 р., 

0,5 кредиту ECTS (15 год.). 

 

Безпека 

життєдіяльності, 

охорона праці, 

цивільна оборона 

Томашівський 

Сергій 

Михайлович 

Викладач Кременецький 

обласний гуманітарно-

педагогічний інститут 

ім. Тараса Шевченка, 

2010 р. 

Спеціаліст першої категорії 1. ТОВ «Академія цифрового розвитку», 

Сертифікат № GDTfE-03-Б-07279 

«Робота з Google-сервісами»,  

16.10.2022 р., 

1 кредит ECTS (30 год). 

 



Педагогіка і методика 

середньої освіти. 

Трудове навчання 

 

Вчитель трудового 

навчання (технічна 

праця), основ 

інформатики, 

креслення, безпеки 

життєдіяльності, 

прикладної і технічної 

творчості 

 

Кременецький 

обласний гуманітарно-

педагогічний інститут 

ім. Тараса Шевченка, 

2011 р. 

Педагогіка і методика 

середньої освіти. 

Трудове навчання 

 

Магістр педагогічної 

освіти, викладач 

загальнотехнічних 

дисциплін 

2. ТОВ «Академія цифрового розвитку», 

Сертифікат № GDTfE-03-С-01270 

«Робота з Google-сервісами», 

23.10.2022 р., 

0,5 кредиту ECTS (15 год). 

Фізичне виховання Коханець 

Василь 

Михайлович 

Викладач Тернопільський 

державний 

педагогічний 

університет, 1997 р. 

 

Фізичне виховання 

 

 

Учитель фізичної 

культури 

Спеціаліст вищої категорії 1. Кременецький педагогічний коледж 

КОГПА ім. Тараса Шевченка 

Сертифікат  

«Впровадження бадмінтону в освітній 

процес фізичної культури», 

06.10.2020 р., 

0,3 кредита ECTS (8 год.) 
2. Федерація чирлідингу та чирспорту 

України Кременецький педагогічний 

коледж КОГПА 
ім. Тараса Шевченка 

Сертифікат  

Науково-практичний семінар 

«Впровадження в освітній процес з 

фізичної культури чирлідингу», 

 31.01.-01.02.2020 р., 

 



0,4 кредита ECTS (12 год.). 

3. PROMETHEUS 
Сертифікат «Нова Фізична Культура», 

01.01.2021 р., 

1 кредит ЄКТС (30 годин). 

4. PROMETHEUS 

Сертифікат  
 «Медіаграмотність для 

освітян»,18.01.2022 р.,  

60 кредитів ЄКТС (60 год.). 

5. ТОВ «Академія цифрового розвитку»,  

Сертифікат 

 № GDTfE-03-Б-07553 

«Цифрові інструменти Google для 

освіти», 

16.10.2022 р. 

1 кредит ECTS (30 год.). 
6. ГО «РУХ ОСВІТА», ЄДРПОУ 

43807082,  

КВЕД 85.59 

Сертифікат №776846583996 

«Фізкультура в інклюзивній роботі. 

Методи та способи розвитку учнів», 

06.02.2023 р.,  

0,2 кредита ЄКТС (6 годин). 

 

Музично-теоретична 

підготовка (Теорія 

музики) 

 

Музично-теоретична 

підготовка 

(Сольфеджіо) 

 

Музично-теоретична 

підготовка (Аналіз 

музичних творів) 

 

Спеціальний клас 

 

Музична література 

(Світова музична 

Яловська 

Людмила 

Володимирівна 

Викладач Рівненський 

державний 

гуманітарний 

університет, 

2004 р. 

 

Педагогіка і методика 

середньої освіти. 

Музика 

 

Магістр педагогічної 

освіти, викладач 

музичних дисциплін  у 

вищих навчальних 

закладах 

Спеціаліст вищої категорії, 

викладач-методист 

1. «ЕДЮКЕЙШНАЛ ЕРА», 

Сертифікат 55aad752-186f-4e14-aeb4-

0b3bc89fda98, «Школа для всіх», 

07.02.2023 р., 

1 год. (30 год.). 

2.ТОВ «АКАДЕМІЯ ЦИФРОВОГО 

РОЗВИТКУ»,  

Сертифікат №GDTfE-03-С-00624, 

«Цифрові інструменти GOOGLE для 

освіти», 23.10.2022 р.,  

0,5 кредита (5 год). 

3. ТОВ «АКАДЕМІЯ ЦИФРОВОГО 

РОЗВИТКУ»,  

Сертифікат №GDTfE-03-Б-02948, 

«Цифрові інструменти GOOGLE для 

освіти», 16.10.2022 р.,  

 



література) 

 

Клас ансамблю 

1 кредит (30 год.).  

4. Громадська організація МІЖНАРОДНА 

ФУНДАЦІЯ НАУКОВЦІВ ТА ОСВІТНЯ 

«Inovativeformsofonlinetrainingusingmicros

oftteamsandofice 365 platforms» 

ESN№94681/2021, 24.01.2022 р., 

1,5 кредиту (45 год ). 

5. ТОВ «ІТ Дата Центр», 

Сертифікат№21/5520, «Формування 

навичок контролю м’язів у початкових 

скрипалів», 21.12.2021 р., 

0,1 кредита (4 год ). 

6.Тернопільський ОКІППО, 

Свідоцтво СС02139788/005834-21, 

«Розвиток професійних компетентностей 

учителів музичного мистецтва», 

27.05.21 р., 

 1 кредит ECTS (30 годин). 

7. Міністерство освіти і науки України  

Сертифікат, 

«Про дистанційний та змішаний формати 

навчання» для педагогів та керівників 

закладів ПТО, 

 07.02.2021 р., 

1 кредит ЄКТС (30 годин).  

8. ГО «Студена», проект «EdEra» 

Сертифікат  

«Недискримінаційний підхід у навчанні», 

19.01.2020 р., 

1 кредит ЄКТС (32 години). 

Музично-теоретична 

підготовка 

(Гармонія) 

 

Музична література 

(Українська 

народно-музична 

творчість. 

Українська музична 

література) 

 

Спеціальний клас 

Мацкова 

Валентина 

Сергіївна 

Викладач Ровенський державний 

педагогічний інститут, 

1989 р. 

 

Музика 

 

Вчитель музики і 

співів 

Спеціаліст вищої категорії, 

викладач-методист 

1. ГО «ІППО», КВЕД 85.59, 

 Сертифікат № 7821268411189, 

«Організація інклюзивного простору для 

дітей з розладами аутистичного спектора 

РАС», 

12.02.2023 р.,  

1 кредит ECTS, (30 годин.)  

2. ТОВ «АКАДЕМІЯ ЦИФРОВОГО 

РОЗВИТКУ», 

 Сертифікат №GDTfE-03-Б-05619, 

«Цифрові інструменти GOOGLE для 

освіти»,  

 



 

Клас ансамблю 

 

Історія виконавства 

 

Фортепіано 

 

16.10.2022 р.,  

1 кредит ECTS (30 годин). 

3. Тернопільський ОКІППО,  

Свідоцтво СС02139788/002622-21, 

«Розвиток професійних компетентностей 

учителів музичного мистецтва», 

12.03.2021 р., 

 1 кредит ECTS (30 годин). 

4.Тернопільський ОКІППО,  

Свідоцтво СС02139788/000887-20, 

«Розвиток професійних компетентностей 

учителів інтегрованого курсу 

«Мистецтво»,  

1 кредит ECTS (30 годин). 

Спеціальний клас 

 

Методика навчання 

гри на інструменті 

 

Методико-

виконавський аналіз 

педагогічного 

репертуару 

 

Клас ансамблю 

 

 

 

Харамбура 

Ірина Сергіївна 

Викладач Львівська державна 

консерваторія імені 

М. В. Лисенка, 1986 р. 

Бандура  

 

Викладач 

Спеціаліст вищої категорії, 

викладач-методист 

1.ТОВ «АКАДЕМІЯ ЦИФРОВОГО 

РОЗВИТКУ», 

Сертифікат №GDTfE-03-Б-00286, 

«Цифрові інструменти GOOGLE для 

освіти», 

16.10.2022 р., 

1 кредит ECTS (30 годин). 

2. Тернопільський ОКІППО, Свідоцтво 

СС02139788/002621-21, «Розвиток 

професійних компетентностей учителів 

музичного мистецтва», 

12.03.2021 р., 

1 кредит ECTS (30 годин). 

3. ДЗВО «Університет менеджменту 

освіти» Білоцерківський інститут 

неперервної професійної освіти, 

Свідоцтво ПК – 35946459 / 004262-20, 

«Розвиток/набуття професійних (фахових) 

компетентностей, 29.10.2020 р., 

1 кредит(30 годин). 

 

Спеціальний клас 

 

Клас ансамблю 

 

Концертно-

виконавська 

практика 

 

Дацюк Олег 

Леонідович 

Викладач Вищий державний 

музичний інститут 

ім. М. Лисенка, 1998 р. 

 

Скрипка 

 

 

Артист камерного 

Спеціаліст 1. ГO «IППО», КВЕД 85.59,  Сертифікат 

Nº79425977693556479 «Інклюзія. 

Індивідуальна програма розвитку 

дитини», 12.06.2023 р.,  

1 кредит (30 год.). 

 



Інструментознавство 

 

Кваліфікаційні 

іспити 

ансамблю, соліст 

оркестру, викладач 

Спеціальний клас 

 

Клас ансамблю 

 

Кваліфікаційні 

іспити 

Харамбура Лев 

Остапович 

Викладач Львівська державна 

консерваторія 

імені М. В. Лисенка, 

1986 р. 

 

Домра 

 

Викладач 

Спеціаліст вищої категорії, 

викладач-методист 

1. ТОВ «АКАДЕМІЯ ЦИФРОВОГО 

РОЗВИТКУ», 

Сертифікат №GDTfE-03-Б-00366, 

«Цифрові інструменти GOOGLE для 

освіти», 16.10.2022 р., 

1 кредит ECTS (30 годин). 

2. Тернопільський ОКІППО,    

Свідоцтво СС02139788/005567-21, 

  «Розвиток професійних компетентностей 

учителів інтегрованого курсу 

«Мистецтво», 

20.05.2021 р., 

1 кредит ECTS (30 годин). 

3. ГО «Прометеус»,  

Сертифікат,  

«Психологія стресу та способи боротьби з 

ним», 30.09.2020 р. 

 

Сольний спів 

 

Методика навчання 

співу 

 

Диригування 

 

Галішевська 

Неллі 

Анатоліївна 

Викладач Рівненський 

державний 

гуманітарний 

університет, 2006 р. 

 

Музична педагогіка та 

виховання 

 

Магістр мистецтва, 

викладач музичних 

дисциплін у вищих 

навчальних закладах 

Спеціаліст вищої категорії, 

викладач-методист 

1. Рівненський обласний інститут 

пілядипломної педагогічної освіти, 

Свідоцтво СПК №021397651851520, 

«Розвиток професійних 

компетентностей», 10.12.2020 р., 

1 кредит (30 год.). 
2. Тернопільський ОКІППО,  

Свідоцтво СС02139788/007703-21, 

«Розвиток професійних компетентностей 

учителів музичного мистецтва», 

05.08.2021 р., 

1 кредит (30 год.) 
3. ГО «Прометеус», 

Сертифікат, «Освітні інструменти 

критичного мислення», 12.06.2023 р.,  

2 кредита (60 год.) 

 

Сольний спів Новик Олена 

Сергіївна 

Викладач Ровенський державний 

педагогічний інститут 

ім. Д. З. Мануїльського 

1986 р. 

 

Спеціаліст вищої категорії, 

викладач-методист 

1. Громадська організація МІЖНАРОДНА 

ФУНДАЦІЯ НАУКОВЦІВ ТА ОСВІТНЯ 

«Inovative forms of online training using 

microsoft teams and ofice 365 platforms», 

Сертифікат ESN№9469/2021, 

 



 Музика 

 

 Вчитель музики  

24.01.2022 р.,  

1.5 кредита (45 год.). 

2. Тернопільський ОКІППО,  

Свідоцтво СС02139788/010832-21 

«Розвиток професійних компетентностей» 

учителів інтегрованого курсу 

«Мистецтво», 28.10.2021 р., 

1 кредит (30 год.) 

3. ТОВ «АКАДЕМІЯ ЦИФРОВОГО 

РОЗВИТКУ», Сертифікат №GDTfE-03-Б-

02339 «Цифрові інструменти GOOGLE 
для освіти», 16.10.2023 р.,  

1 кредит (30 год.) 

4. ГО «ІППО»,  

Сертифікат № 7890334269502,  

«Інклюзія «на часі». Нововведення у 

нормативного в умовах воєнного часу», 

20.02.2023 р.,  

1 кредит (30 год). 

Спеціальний клас 

 

Сучасні 

інформаційні 

технології та 

музична 

інформатика* 

 

Клас ансамблю 

 

Педагогічна 

практика 

Яловський  

Павло  

Миколайович 

Викладач Кременецька обласна 

гуманітарно-

педагогічна академія 

ім. Тараса Шевченка, 

2018 р. 

 

Музичне мистецтва 

 

Викладач музичного 

мистецтва; вчитель 

музичного мистецтва, 

художньої культури, 

етики та естетики 

Спеціаліст вищої категорії 

 

Доктор філософії 

(011 Освітні, педагогічні 

науки) 

 

Тема дисертації: 

«Формування професійної 

компетентності майбутніх 

учителів музичного 

мистецтва у процесі вивчення 

фахових дисциплін»  

ДР № 003421 

від 31.03.2022 р. 

 

Хмельницька гуманітарно-

педагогічна академія 

1. ТОВ «АКАДЕМІЯ ЦИФРОВОГО 

РОЗВИТКУ», 

Сертифікат  

№GDTfE-03-Б-00797, 

 «Цифрові інструменти GOOGLE для 

освіти»,  

16.10.2022 р.,  

1 кредит ECTS (30 год.). 
2. ТОВ «АКАДЕМІЯ ЦИФРОВОГО 

РОЗВИТКУ», Сертифікат  

№GDTfE-03-С-00360, 

«Цифрові інструменти GOOGLE для 

освіти», 23.10.2022 р.,  

0,5 кредита ECTS (15 год.). 
3. ТОВ «АКАДЕМІЯ ЦИФРОВОГО 

РОЗВИТКУ», Сертифікат  

№GDTfE-ВПП-04291, 

«Цифрові інструменти GOOGLE для 

освіти», 17.10.2022 р.,  

0,07 кредита ECTS (2 год.). 

4. Громадська організація МІЖНАРОДНА 

ФУНДАЦІЯ НАУКОВЦІВ ТА ОСВІТНЯ, 

ESN№2961/2020, 

«Inovative forms of online training using 

 



microsoft teams and office 365 platforms»,  

16.11.2020 р.,  

1,5 кредита ECTS (45 год.). 

5. Громадська організація МІЖНАРОДНА 

ФУНДАЦІЯ НАУКОВЦІВ ТА ОСВІТНЯ, 

ESN№63421/2021,  

«Inovative forms of online training using 

microsoft teams and ofice 365 platforms»,  

07.06.2021 р.,  

1,5 кредита ECTS (45 год.). 
6. Громадська організація МІЖНАРОДНА 

ФУНДАЦІЯ НАУКОВЦІВ ТА ОСВІТНЯ, 

ESN№9467/2021,  

«Inovative forms of online training using 

microsoft teams and ofice 365 platforms»,  

24.01.2022 р.,  

1,5 кредита ECTS (45 год.). 

Спеціальний клас 

 

Клас ансамблю 

 

Фортепіано 

Дедю Оксана 

Йосипівна 

Викладач Ровенський державний 

педагогічний інститут 

ім. Д. З. Мануїльського 

1994 р. 

 

 Музика 

 

 Вчитель музики та 

співів 

Спеціаліст вищої категорії, 

викладач -методист 

1. ГО «ІППО», 

Сертифікат №7707056637663, 

«Спектр інклюзії в закладі дошкільної 

освіти», 

30.01.2023 р., 

1 кредит ECTS (30 годин). 

2. ТОВ «АКАДЕМІЯ ЦИФРОВОГО 

РОЗВИТКУ»,  

Сертифікат №GDTfE-03-Б-06217, 

«Цифрові інструменти GOOGLE для 

освіти», 16.10.2022 р., 

 1 кредит ECTS (30 годин). 

3. ГО «Прометеус»,  

Сертифікат, 

 «Впровадження інновацій в школах», 

07.02.2022 р., 

 2 кредити ECTS (60 годин). 

4. ГО «Прометеус», 

Сертифікат, 

«Критичне мислення для освітян», 

21.12.2021 р,. 

1 кредит ECTS (30 годин). 

5.ГО «Платформа ОСВІТИ», 

Сертифікат №4714526810192, «Ефективна 

візуалізація на уроці. Фахове зростаннята 

 



якісна освітня діяльність», 27.07.2021 р., 

0,5 кредита ECTS (15 годин). 

7. Тернопільський ОКІППО, 

Свідоцтво СС02139788/001263-21, 

«Розвиток професійних компетентностей 

учителів музичного мистецтва», 

11.02.2021 р., 

1 кредит ECTS (30 годин). 

8. Федерація чирлінгу та чирспорту 

України Кременецький педагогічний 

коледж Кременецької гуманітарно-

педагогічної академії  

ім. Тараса Шевченка, 

Сертифікат, 

«Впровадження в освітній процес з 

фізичної культури чирлінгу»,  

01.02.2020 р., 

0,4 кредита ECTS (12 годин). 

9. Кременецький педагогічний коледж 

Кременецької обласної гуманітарно-

педагогічної академії  

ім. Тараса Шевченка, 

Сертифікат, 

«Технологія колективного музикування як 

спосіб самовираження учнів у музичній 

діяльності», 

16.05.2019 р., 

0,2 кредита ECTS (6 годин). 

Спеціальний клас 

 

Оркестровий клас 

 

Клас ансамблю 

 

Диригування 

 

Аранжування 

 

Читання партитур 

Найчук Надія  

Петрівна 

Викладач Ровенський державний 

інститут культури, 

1985 р. 

Культурно-освітня 

робота 

 

Культурно-освітній 

працівник, керівник 

самодіяльного 

оркестру народних 

інструментів 

Спеціаліст вищої категорії, 

викладач -методист 

1. ТОВ «АКАДЕМІЯ ЦИФРОВОГО 

РОЗВИТКУ»,  

Сертифікат №GDTfE-03-Б-03063 

«Цифрові інструменти GOOGLE для 

освіти»,  

16.10.2023 р., 

 1 кредит ECTS (30 годин). 

 2. ГО «ІППО», 

 Сертифікат №7767597519502,  

«Інклюзія на часі. Нововведення у 

нормативці в умовах воєнного часу», 

06.02.2023 р.,  

1 кредит ECTS (30 годин). 

3. Громадська організація МІЖНАРОДНА 

 



ФУНДАЦІЯ НАУКОВЦІВ ТА ОСВІТНЯ 

«Inovativeformsofonlinetrainingusingmicros

oftteamsandofice 365 platforms», 

Сертифікат ESN №96151/2022, 

 23.05.2022 р., 

 1.5 кредита ECTS (45 годин). 

4. Тернопільський ОКІППО,  

Свідоцтво СС02139788/011532-21 

«Розвиток професійних компетентностей» 

учителів інтегрованого курсу 

«Мистецтво», 11.11.2021 р., 

 1 кредит ECTS (30 годин). 

Спеціальний клас 

 

Клас ансамблю 

 

Фортепіано 

Федюра 

Світлана 

Анатоліївна 

Викладач Ровенський державний 

педагогічний інститут 

ім. Д. З. Мануїльського 

1987 р. 

 

Музика  

 

Вчитель музики. 

 

 

Спеціаліст вищої категорії, 

викладач -методист 

1. ГО «Рух освіта», 

Сертифікат №7767747344256, «Арт-

педагогіка та арт-терапія в умовах 

інклюзивного навчання», 06.02.2023 р., 

1кредит ECTS (30 годин). 

2.ТОВ «АКАДЕМІЯ ЦИФРОВОГО 

РОЗВИТКУ», 

Сертифікат №GDTfE-03-Б-003914, 

«Цифрові інструменти GOOGLE для 

освіти», 16.10.2022 р., 

1 кредит ECTS (30 годин). 

3.Тернопільський ОКІППО,  

Свідоцтво СС02139788/005568-21, 

«Розвиток професійних компетентностей 

учителів інтегрованого курсу 

«Мистецтво», 20.05.2021 р., 

1 кредит ECTS (30 годин). 

 

Основи диригування 

 

Диригування 

 

Читання партитур 

 

Хоровий клас 

 

Аранжування 

Левицька 

Галина 

Олексіївна 

Викладач Рівненський 

державний 

педагогічний 

інститут,1994 р. 

 

Музика  

 

Вчитель музики 

 

Спеціаліст вищої категорії 1.ТОВ «АКАДЕМІЯ ЦИФРОВОГО 

РОЗВИТКУ», 

Сертифікат №GDTfE-03-Б-05136 

«Цифрові інструменти GOOGLE для 

освіти», 16.10.2022 р., 

1 кредит ECTS (30 годин). 

2. Громадська організація МІЖНАРОДНА 

ФУНДАЦІЯ НАУКОВЦІВ ТА ОСВІТНЯ 

«Inovativeformsofonlinetrainingusingmicros

oftteamsandoffice 365 platforms» 

ESN№9505/2021, 24.01.2022 р., 

1.5 кредита ECTS (45 годин). 

3. Тернопільський ОКІППО,  

 



Свідоцтво СС02139788/004657-21 

«Розвиток професійних компетентностей» 

учителів музичного мистецтва», 

22.04.2021 р., 

 1 кредит ECTS (30годин). 

Основи диригування 

 

Диригування 

 

Хоровий клас 

 

Клас ансамблю 

Шегера Сергій 

Ярославович 

Викладач Кременецький 

обласний гуманітарно-

педагогічний інститут 

ім. Тараса Шевченка 

2013р. 

 

Музичне мистецтво 

 

Вчитель музичного 

мистецтва етики, та 

естетики 

Спеціаліст першої категорії 1. ГО «ІППО», 

 Сертифікат № 7475606516502, «Інклюзія 

«на часі». Нововведення у нормативного в 

умовах воєнного часу», 03.01.2023 р., 

  0.5 кредита ECTS (15 годин).  

2. ТОВ «АКАДЕМІЯ ЦИФРОВОГО 

РОЗВИТКУ»,  

Сертифікат №GDTfE-03-Б-05740, 

«Цифрові інструменти GOOGLE для 

освіти», 16.10.2022 р.,  

1 кредит ECTS (30 годин). 

3. ГО «Креативні екосистеми» Сертифікат 

№МІ 1220211965882, AdverManEducation 

інноваційна освітня екосистема, 

24.12.2021 р., 

 2 кредита ECTS (60 годин). 

4. ГО «Прометеус», 

 Сертифікат, 

 «Освітні інструменти критичного 

мислення», 02.09.2020 р., 

 2 кредита ECTS (60 годин). 

 

Основи диригування 

 

Диригування 

 

Хоровий клас 

 

Клас ансамблю 

Моронжук 

Мар`яна 

Олексіївна 

Викладач Кременецький 

обласний гуманітарно-

педагогічний інститут  

 

ім. Тараса Шевченка, 

2012 р. 

 

Музичне мистецтво 

 

Вчитель музичного 

мистецтва етики, 

естетики 

Спеціаліст другої категорії 1. ГО «Фонд підтримки інформаційного 

забезпечення студентів», КВЕД 85.59, 

Свідоцтво Nº3855546399751299610,  

«Робота з сучасними онлайн 

інструментами. Mentimeter для навчання 

та інтерактиву. Мистецтво/OTM», 

17.10.2023 р.  

1 кредит ECTS (30 годин). 

 

Сольний спів 

 

Акторська 

майстерність та 

Яловська Ілона 

Володимирівна 

Викладач Кременецька обласна 

гуманітарно-

педагогічна академія 

ім. Тараса Шевченка, 

Спеціаліст 1. ТОВ «АКАДЕМІЯ ЦИФРОВОГО 

РОЗВИТКУ», Сертифікат 

№GDTfE-03-Б-05700, 

«Цифрові інструменти GOOGLE для 

 



сценічна культура 

 

Сучасне музичне 

мистецтво 

2022 р. 

 

Музичне мистецтво 

 

Вчитель музичного 

мистецтва 

освіти», 16.10.2022 р., 

1 кредит (30 год.). 

 

Педагогіка і 

психологія** 

 

Яловський  

Павло  

Миколайович 

Викладач Кременецька обласна 

гуманітарно-

педагогічна академія 

ім. Тараса Шевченка, 

2018 р. 

 

Музичне мистецтва 

 

Викладач музичного 

мистецтва; вчитель 

музичного мистецтва, 

художньої культури, 

етики та естетики 

Спеціаліст вищої категорії 

 

Доктор філософії 

(011 Освітні, педагогічні 

науки) 

 

Тема дисертації: 

«Формування професійної 

компетентності майбутніх 

учителів музичного 

мистецтва у процесі вивчення 

фахових дисциплін»  

ДР № 003421 

від 31.03.2022 р. 

 

Хмельницька гуманітарно-

педагогічна академія 

1. ТОВ «АКАДЕМІЯ ЦИФРОВОГО 

РОЗВИТКУ», 

Сертифікат  

№GDTfE-03-Б-00797, 

 «Цифрові інструменти GOOGLE для 

освіти»,  

16.10.2022 р.,  

2 кредит ECTS (30 год.). 
2. ТОВ «АКАДЕМІЯ ЦИФРОВОГО 

РОЗВИТКУ», Сертифікат  

№GDTfE-03-С-00360, 

«Цифрові інструменти GOOGLE для 
освіти», 23.10.2022 р.,  

0,5 кредита ECTS (15 год.). 

3. ТОВ «АКАДЕМІЯ ЦИФРОВОГО 

РОЗВИТКУ», Сертифікат  

№GDTfE-ВПП-04291, 

«Цифрові інструменти GOOGLE для 

освіти», 17.10.2022 р.,  

0,07 кредита ECTS (2 год.). 

4. Громадська організація МІЖНАРОДНА 

ФУНДАЦІЯ НАУКОВЦІВ ТА ОСВІТНЯ, 

ESN№2961/2020, 

«Inovative forms of online training using 
microsoft teams and office 365 platforms»,  

16.11.2020 р.,  

1,5 кредита ECTS (45 год.). 

5. Громадська організація МІЖНАРОДНА 

ФУНДАЦІЯ НАУКОВЦІВ ТА ОСВІТНЯ, 

ESN№63421/2021,  

«Inovative forms of online training using 

microsoft teams and ofice 365 platforms»,  

07.06.2021 р.,  

1,5 кредита ECTS (45 год.). 
6. Громадська організація МІЖНАРОДНА 

ФУНДАЦІЯ НАУКОВЦІВ ТА ОСВІТНЯ, 

 



ESN№9467/2021,  

«Inovative forms of online training using 

microsoft teams and ofice 365 platforms»,  

24.01.2022 р.,  

1,5 кредита ECTS (45 год.). 

Фурсик Алла 

Олександрівна 

Викладач Волинський 

національний 

університет імені Лесі 

Українки, 2012 р. 

 

Психологія 

 

Магістр психології, 

викладач психології 

Спеціаліст другої категорії 1. ТОВ «Академія цифрового розвитку», 

Сертифікат №GDTfE-03-Б-02174, 

«Цифрові інструменти Google для освіти», 

16.10.2022 р., 

1 кредит ECTS (30 год.). 
2. ТОВ «Академія цифрового розвитку» 

Сертифікат  

№GDTfE-03-С-00943 

«Цифрові інструменти Google для освіти», 

23.10.2022 р., 

1 кредит ECTS (30 год.). 
3. ТОВ «Всеосвіта» 

Сертифікат № HR785505, 

Вебінар «Формування соціальних навичок 

у дітей з ООП», 10.01.2023 р., 

0,06 кредита ECTS (2 год.). 
4. ТОВ «Всеосвіта» 

Сертифікат № FX485476, 

Вебінар «Удосконалення емоційно-

етичної компетентності сучасного 

педагога: основні методи арт-терапії», 

12.01.2023 р., 

0,06 кредита ECTS (2 год.). 
5. ТОВ «Всеосвіта» 

Сертифікат № DK049762, 

Вебінар «Особистісна саморегуляція 

емоційних станів засобами арттерапії: 

методи релаксації», 16.01.2023 р., 

0,06 кредита ECTS (2 год.). 
6. «ЕДЮКЕЙШНАЛ ЕРА», 

Сертифікат 1e43f5e1-e4c9-4a12-8869-

0e7190247e2d,  

«Сміливі навчати», 21.01.2023р., 

0,2 кредита ECTS (6 год.). 
7. ТОВ «Всеосвіта» 

Сертифікат №XU619559, 

Курс «Організація ефективної діяльності 

 



практичного психолога в закладі освіти», 

20.01.2023 р., 

1,2 кредита ECTS (36 год.). 
8. Благодійна організація. Благодійний 

фонд «Коло сім`ї» 

Сертифікат K4J6MU-CE000009, 

Курс «Резилієнтні викладачі», 

04.03.2023 р., 

0,5 кредита ECTS (14 год.). 
9. Обласне методичне об’єднання 

заступників директорів з виховної роботи 

Сертифікат ЗВР 2023/18, 

«Особливості організації виховної роботи 

з учасниками освітнього процесу в умовах 

воєнного стану в Україні» 

від  26.05.2023 р. 

0,13 кредита ECTS (4 год.). 

Особи, які працюють за сумісництвом 

Основи 

філософських знань 

Мороз  

Олена 

Василівна 

Кременецька 

обласна 

гуманітарно-

педагогічна академія  

ім. Тараса Шевченка 

 

Старший викладач 

кафедри історії та 

методики навчання 

 

Кременецький 

обласний гуманітарно-

педагогічний інститут 

ім. Тараса Шевченка, 

2010 р. 

 

Педагогіка і методика 

середньої освіти. Мова 

та література 

(англійська) 

 

Вчитель англійської 

мови, зарубіжної 

літератури та 

української мови і 

літератури 

Спеціаліст вищої категорії 

 

Кандидат філософських наук 

(09.00.01 – релігієзнавство) 

 

Тема  

дисертаційного дослідження: 

«Гуманістичний характер 

релігійно-філософських 

поглядів православних діячів 

Волині кінця ХІХ – початку 

ХХ ст.» 

ДК № 025677  

від 22.12.2014 р. 

Житомирський державний 

університет  

імені Івана Франка 

 

 

1. Люблінська вища школа в Риках 

(Lubelska Szkola-Wyzsza w Rykach).  

Certyfikat No 12 / 2019.  

«Етика та філософія»  

25 sierpnia 2019 r. 

4 кредита ECTS (120 год.). 
2. Тернопільський національний 

педагогічний університет імені 

Володимира Гнатюка. 

Довідка №182-33 

«Використання інноваційних освітніх 

технологій у викладанні суспільних 

дисциплін», 20.11.2019 р. 

4 кредита ECTS (120 год.). 
3. ТОВ «Академія цифрового розвитку» 

Сертифіката №GDTfE-BПП-05619. 

«Цифрові інструменти Google для 

освіти», 17.10.2022 р., 

 0,07 кредита ECTS  (2  год.) 
4. ТОВ «Академія цифрового розвитку» 

Сертифікат №GDTfE-03-Б-00706 

 «Цифрові інструменти Google для 

освіти», 16.10.2022 р.,  

1 кредит ECTS (30 год.). 

 



5. ТОВ «Академія цифрового розвитку»  

Сертифікат №GDTfE-03-С-02480 

 «Цифрові інструменти Google для 

освіти», 23.10.2022 р.,  

0,5 кредита ECTS (15 год.). 
6. COURSERA 

Сертифіат 

 «Introduction to Philosophy»,  

27 December 2022.  

14 модулів. 
7. «Reallyenglish»  

A certificate of successful completion of the 

course is available. 

Online course «Practical English» 

completed on May 1, 2023. 
8. «Reallyenglish» 

A certificate of successful completion of the 

course is available. 

Online course «Vocabulary for General 

English 

сompleted on May 6, 2023.  
9. Міжнародне підвищення кваліфікації 

(Вебінар)  

Сертифікат ES№16659 

«Інтерактивні технології змішаного 

навчання при підготовці здобувачів освіти 

гуманітарних спеціальностей в країнах 

Європейського Союзу та Україні», 

23.10.2023 р., 

1,5 кредита ECTS (45 год.). 

Сучасні 

інформаційні 

технології та 

музична 

інформатика* 

Галаган 

Ігор 

Михайлович 

Кременецька 

обласна 

гуманітарно-

педагогічна академія  

ім. Тараса Шевченка 

 

Доцент кафедри 

інформаційних 

технологій та 

методики навчання 

інформатики 

 

Тернопільський 

державний 

педагогічний інститут 

імені Володимира 

Гнатюка, 2004 р. 
 

Педагогіка і методика 

середньої освіти. 

Математика та основи 

математики 

 

Вчитель інформатики 

та основ математики 

Спеціаліст вищої категорії  

 

Кандидат 

педагогічних наук 

(13.00.02 – теорія та методика 

навчання (технічні 

дисципліни)) 

Тема 

кандидатської дисертації: 

«Методична система 

навчання інформатичних 

дисциплін майбутніх 

1. Тернопільський національний 

педагогічний університет імені 

Володимира Гнатюка 

Свідоцтво ПК №001066 

«Сучасні ІКТ в освіті», 01.10.2020 р., 

1 кредит ECTS (30 год.) 
2. Обласне методичне об’єднання 

викладачів інформатики 

Сертифікат №БС-03745 

«Ефективні рішення Google for Education 

для хмарної взаємодії», 24.11.2020 р., 

0,5 кредита ECTS (15 год.). 

 



  учителів технологій з 

використанням електронних 

навчально-методичних 

комплексів» 

ДК № 04239 

від 12.05.2016 р., 

 

Національний педагогічний 

університет імені 

М. П. Драгоманова 

 

Доцент  

кафедри теорії і методики 

трудового навчання та 

технологій 

АД № 010011 

від 01. 02.2022 р. 

 

 

3. Обласне методичне об’єднання 

викладачів інформатики 

Сертифікат №2021038 

«Впровадження STEAM-освіти в умовах 

дистанційного та змішаного навчання у 

закладах фахової передвищої освіти». 

06.05.2021р., 

0,1 кредита ECTS (3 год.) 

4. Крайовий форум освітян «Освіта – 

енергія майбутнього» Сертифікат 

№Т210823, 26.09.2021р. 

0,2 кредита ECTS (6 год.). 
5. EdEra, 

Сертифікат у базі проекту https://s3-eu-

west-1.amazonaws.com/ed-

era/cert/0e5014063bd9409ea6f026da6b99c8f

b/valid.html. 

«Права людини в освітньому просторі», 

10.10.2021 р., 

0,3 кредита ECTS (10 год.). 

6. Крайовий форум освітян «Освіта – 

енергія майбутнього» 

Свідоцтво ПК №3601 

«Формування фахових компетентностей 

вчителів інформатики», 21.12.2021 р., 

1 кредит ECTS (30 год.) 
7. Крайовий форум освітян «Освіта – 

енергія майбутнього» 

Сертифікат УЧ 0802 

«Формування фахових компетентностей 

вчителів інформатики», 

23.10.2022 р. 

0,2 кредита ECTS (6 год.) 
8. ТОВ «Академія цифрового розвитку» 

Сертифікат №GDTfE-03-Б-00719 

«Цифрові інструменти Google для освіти» 

базовий рівень.  

від 16.09.2022 р,. 

1 кредит ECTS (30 год.) 
9. ТОВ «Академія цифрового розвитку» 

Сертифікат №GDTfE-03-C-00910 

«Цифрові інструменти Google для освіти» 

середній рівень. від 23.10.2022 р., 



0,5 кредита ECTS (15 год.). 
10. ТОВ «Академія цифрового розвитку» 

Сертифікат №GDTfE-BПП-04331 

«Цифрові інструменти GOOGLE для 

освіти». 

від 17.10.2022р. 

0,1 кредита ECTS (2 год.) 
11. ГС «Освіторія» 

Сертифікат №О-12859 

«НУШ – базова середня освіта» 

від 06.02.2023 р., 

1 кредит ECTS (30 год.). 
12. Обласне методичне об’єднання 

викладачів інформатики: «Інформаційні 

технології як ефективний інструмент 

забезпечення якості освітнього простору» 

Cisco Networking Academy, 

Сертифікат №2023005 

«Вступ до кібербезпеки (Introduction to 

cybersecurity)», 14.02.2023 р. 

0,2 кредита ECTS (6 год.). 
13. УкрІНТЕІ 

Сертифікат №1467 

«Використання штучного інтелекту в 

освіті: ChatGPT і більше», 14.06.2023 р. 

0,2 кредита ECTS (6 год.). 

* викладання освітнього компоненту «Сучасні інформаційні технології та музична інформатика» здійснюється двома викладачами (змістовий модуль «Сучасні 

інформаційні технології» – канд. пед. н., доц. Галаган І. М., змістовий модуль «Музична інформатика» – доктор філософії Яловський П. М.); 

** викладання освітнього компоненту «Педагогіка і психологія» здійснюється двома викладачами (змістовий модуль «Педагогіка» – доктор філософії Яловський П. М., 

змістовий модуль «Психологія» – Фурсик А. О.). 

 

Ректор          Афанасій ЛОМАКОВИЧ 
 


